Ambato septiembre 20, 2006 

Ingeniero 
Diego Lara Pazmiño 
GERENTE GENERAL 
ECUATRAN S.A. 
Ciudad 

De mi consideración: 

Por la presente le comunicamos que el señor Herdoíza Naranjo José Francisco con 
Cédula de Ciudadanía No. 180169137-7, ha transferido sus 75,000.00 (Setenta y Cinco 
mil) acciones de la compañía ECUATRAN S.A., transferencia que realiza a favor del 
señor José Filometor Cuesta Holguín con Cédula de Ciudadanía No. 180002213-7, 
según el siguiente detalle: 

Títulos No. Numeradas Acciones Valor (USD)